9
2

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.08.2014                                                                                                            № 1726
О проведении публичных слушаний
            На основании обращения ООО «Консоль», в целях обсуждения и выяснения мнения населения округа Муром, руководствуясь ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, п.3 ч.3 ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки округа Муром, утвержденными решением Совета народный депутатов округа Муром от 29.12.2012 № 301, Уставом округа Муром,
п о с т а н о в л я ю:
1. Провести по инициативе Главы округа Муром публичные слушания по заявлению ООО «Консоль» об утверждении проекта планировки территории с местоположением: Владимирская область, г. Муром, примерно в 600 м на северо-запад от с. Дмитриевская Слобода.
       2.  Возложить на Комиссию по подготовке проекта Правил землепользования и застройки в округе Муром, состав которой утвержден постановлением администрации округа Муром от 25.09.2012 №2914, функции уполномоченного органа по проведению публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления.

3. Назначить дату и место проведения публичных слушаний по вопросу, указанному в пункте 1 настоящего постановления, 2 сентября 2014 года в 9 часов по адресу: г. Муром, пл.1100-летия Мурома, д.1, 3 этаж (актовый зал).
4. Прием предложений, замечаний от заинтересованных лиц по вопросу, вынесенному на публичные слушания, осуществляется Управлением архитектуры и градостроительства администрации округа Муром до 1 сентября 2014 года по адресу: г. Муром, пл. 1100-летия Мурома, д. 1, каб. 328, телефон: 8 (49234) 32705.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы администрации округа Муром по ЖКХ, начальника управления ЖКХ И.К. Федурина.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средствах массовой информации.
	Глава округа

	Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Начальник отдела архитектуры и территориального планирования  Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром
	  М.М. Баранова

	Согласовано:

	Зам. начальника Управления архитектуры и градостроительства администрации округа Муром
	Е.В. Ершова

	Завизировано:

	Начальник правового управления администрации округа Муром
	                             Д.А. Карпов

       Файл сдан:

Заведующий  информационно-компьютерным отделом                                             И.Л. Чижов

Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Содержит персональные данные
Название  файла документа: публ. Слуш.
	Разослать:
	по1 экз. – в дело, УАиГ, правовое управление, ИКО, СНД,
Муромский край